

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2017

Pyskowice, 2017-03-16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 5

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/3/2017. Nazwa zadania: Dostawa odczynników do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie sprawozdania finansowego za okres nie dłuższy niż 3 ostatnie lata obrotowe z pominięciem 2016 roku?

Uzasadnienie: Z przyczyn technicznych Wykonawca nie jest w stanie przedłożyć sprawozdania finansowego za rok 2016. Wykonawca może złożyć sprawozdanie finansowe za rok 2013, 2014 i 2015. ?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza zgodnie z wcześniejszymi Wyjaśnieniami: Zamawiający dopuścił w ogłoszeniu zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp - co skutkuje, że Zamawiający może najpierw dokonać oceny ofert, a następnie zbadać, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Na etapie składania ofert Zamawiający nie wymaga składania wszystkich dokumentów.

Dotyczy pakietu nr V

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności odczynników wynosił minimum 6 miesięcy od momentu dostawy, co będzie zgodne z paragrafem nr 5 punkt 2 wzoru umowy oraz dla pozycji 5 formularza cenowego – min 5 miesięcy co jest zgodne z deklaracją producenta i wynika z przyczyn technologicznych ?

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.



Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie V dopuści analizator rok produkcji 2012 , jeśli spełnia pozostałe wymogi SIWZ ?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby usunięcie usterki lub awarii następowało do 48 godzin w dni robocze ? /dotyczy punktu 8 , wymagań dotyczących aparatu /

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.

Pytania do umowy (zał. nr 5):

Pytanie nr 5

§1 punkt 2 projektu umowy Czy Zamawiający uzna spełnienie wymagań SIWZ oraz projekt umowy jeśli ulotki , metodyki , kopia certyfikatów CE , aktualne karty charakterystyk i inne dokumenty będą umieszczone w Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta , do której Zamawiający posiada bezpłatny , całodobowy dostęp , bez konieczności dołączania dokumentów do każdej dostawy ?

Odpowiedź:

Tak, uzna.

Pytanie nr 6

§3 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na doręczanie faktur za pośrednictwem poczty na adres Zamawiającego?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu ze względu na wewnętrzne zmiany procedur firmowych, zgodnie z którymi faktury nie będą już dołączane do paczki z realizowanym zamówieniem. Faktury będą każdorazowo wystawiane w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz będą przesyłane za pośrednictwem poczty. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisu celem uniknięcia nieporozumień na tle realizacji przedmiotowej umowy.

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

§4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie telefonicznej formy składania zamówień formą elektroniczną e-mail, pisemną lub przy użyciu faksu?

Uzasadnienie: Wykonawca nie ma możliwości przyjmowania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak